
Otwarty konkurs ofert MON - Rotmistrz Witold Pilecki Żołnierz - Bohater

- Patriota

2016-09-27

Minister Obrony Narodowej ogłosił Otwarty Konkurs Ofert nr ew. 19/2016/OWzS na realizację zadań

publicznych w formie powierzenia w zakresie: Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej,

pielęgnowanie polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej – Rotmistrz

Witold Pilecki Żołnierz – Bohater – Patriota.

Zadanie ma na celu propagowanie dokonań Rotmistrza Witolda Pileckiego, ukazanie postaci

bohatera narodowego, wzoru ojca, męża, społecznika i żołnierza poprzez opracowanie i wydanie

publikacji wraz z komentarzem historyczno-wydawniczym.

Zadanie polega m.in. na:

1. opracowaniu i wydaniu publikacji

a. o charakterze historycznym zawierającej m. in.:

zapiski Witolda Pileckiego z pobytu w Obozie Koncentracyjnym w Auschwitz wraz z

komentarzem historyczno-naukowym,

przedmowę odzwierciedlającą życiorys i dokonania Rotmistrza Witolda Pileckiego,

przypisy, indeksy, bibliografię,

b. specyfikacja publikacji: format A4, oprawa szyta, okładka twarda z obwolutą;

10 000 szt. – w polskiej wersji językowej,

2 000 szt. – w angielskiej wersji językowej;

c. opracowanie wersji e-book w języku polskim i angielskim;

 

2. przeprowadzeniu i zorganizowaniu konferencji naukowej poświęconej etosowi

Rotmistrza Witolda Pileckiego połączonej z promocją publikacji dla ok. 200 osób.

Ponadto, należy zapewnić ubezpieczenie uczestników konferencji, zabezpieczenie

cateringu, obsługę multimedialną, opracowanie i wydanie materiałów

pokonferencyjnych.

Oferty mogą składać organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie prowadzące działalność statutową w danej

dziedzinie. Ponadto, podmiot ubiegający się o realizację ww. zadania musi:

a. posiadać doświadczenie w realizacji przedsięwzięć podobnego rodzaju;

b. prowadzić działalność statutową we wskazanym zakresie;

c. posiadać prawa autorskie do materiałów i zdjęć zamieszczanych w publikacji.

Istnieje możliwość składania ofert wspólnych (co najmniej 2 organizacje uprawnione).



W ramach jednego Konkursu uprawniony podmiot może złożyć do 10 ofert.

Na realizację zadania przewidziano kwotę w wysokości do 160 000 PLN.

Termin realizacji zadania: 31 października – 27 grudnia 2016 r. Termin składania ofert upływa 

10 października 2016 r. Oferty zostaną wybrane do dnia 31 października 2016 r.

Więcej informacji można znaleźć pod adresem: 

http://bip.mon.gov.pl/ogloszenia/tresci/inne/otwarte-konkursy-ofert/aktualne-ogloszenia-102547

9/otwarty-konkurs-ofert-nr-ew-192016owzs-1032547697/
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